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NYHEDSBREV NR. 5 - december 2018 

Opdaterede lister og definitioner 

 

Efter afslutningen af Callerlab’s 3-årige evaluering af Basic og Mainstream 

programmerne er alle opdateringer af lister og definitioner nu kommet på plads, og 

de kan findes på CSD’s hjemmeside under ”For Medlemmer/Programlister og 

Definitioner”. 

 

Endvidere er den tilsvarende evaluering netop afsluttet for Advanced 

programmerne, og resultatet er blevet, at der denne gang ikke sker nogle ændringer 

til A1 og A2 lister og definitioner, hvorfor de nuværende, der ligeledes kan findes på 

hjemmesiden, fortsat er gældende. 

Ændringerne er trådt i kraft, og alle opfordres til at benytte de nye lister og 

definitioner fremadrettet. 

 

CSD Danse 2019 

 

D. 18. og d. 25. august 2019 bliver der afholdt 2 CSD danse i stil med dem, vi 

havde i 2018 – d. 18. i Vest og d. 25. i Øst. 

Der arbejdes i øjeblikket på at finde egnede lokaler, og der vil inden længe blive 

udsendt en opfordring til alle medlemmer om at melde sig på banen som caller til de 

to danse. 

Der vil være brug for 2 callere (én fra Vest og én fra Øst), der skal calle til begge 

dansene, således at begge får mulighed for at komme en tur ”over bæltet”. 

 

I løbet af januar bliver der udsendt en mail med nærmere detaljer og med en 

tilmeldingsfrist som caller. 

Blandt de tilmeldte callere vil der herefter blive trukket lod om de to pladser. 

 

www.csd-denmark.dk 

 

Som det nok ikke er gået ubemærket hen, har der igennem nogen tid været 

arbejdet på CSD’s hjemmeside, og der resterer fortsat en hel del opdateringer af 

tidligere og nyt indhold, hvilket vil ske løbende fremover. 

 

Der er lavet et nyt design af siden, og på nuværende tidspunkt kan alle (også ikke-

medlemmer) muntre sig med at se, hvilke callere, der er medlem af CSD, 

vedtægter, bestyrelse og lidt historie. 

Medlemmerne kan endvidere logge ind og læse/hente de seneste nyheder fra 

Callerlab samt de til enhver tid gældende lister og definitioner for de forskellige 

programmer. 

 

I øjeblikket ligger alle dokumenter klar for Basic, Mainstream, Plus, A1 og A2 – og 

inden for den nærmeste måneds tid vil Challenge programmerne også blive 

inkluderet. 

 

Inden for de allernærmeste dage udsendes til hvert enkelt medlem et nyt 

brugernavn (”Username”) og en standard adgangskode (”Password”), således at alle 

får adgang til at logge på. 
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Som det er lige nu, er der en del af de ”gamle” brugernavne, der ikke fungerer. 

De af jer, der inden for de seneste par måneder har aftalt et nyt brugernavn, kan 

fortsat benytte dette. 

 

Caller Weekend 

 

Den planlagte Caller Weekend i 2. weekend i januar 2019 viste sig ikke at have 

nogen særlig interesse for medlemmerne, idet blot 3 interesserede havde tilmeldt sig 

og indbetalt depositum ved tilmeldingsfristens udløb d. 20. december. 

Arrangementet blev derfor aflyst, og bestyrelsen vil ved næste bestyrelsesmøde i 

januar overveje et eventuelt nyt forsøg på at arrangere noget tilsvarende i løbet af 

det kommende år. 

 

Det kunne til disse overvejelser være rigtig rart at få nogle ”pros et contras” 

omkring dette eller andre tilsvarende tiltag fra medlemmerne. 

Eventuelle input modtages med glæde på formand@csd-denmark.dk – eller evt. via 

telefon  ! 

    

Callers’ Seminar – Jubilæumstilbud! 

 

Fredag d. 8. marts – søndag d. 10. marts afholder CSD for første gang i mange 

år et seminar med ingen ringere end Paul Bristow, der jo er kendt af stort set alle, 

der har været aktiv inden for Modern Square Dane de seneste mange år. 

Seminaret er rettet mod dels erfarne callere med mindst 3-5 års erfaring og dels 

mod callere, der har haft en kortere eller længere pause fra caller-gerningen. 

 

For at gøre det attraktivt for callere i hele landet er seminaret planlagt til afholdelse 

centralt i landet – nærmere bestemt på Dalum Landbrugsskole i Odense. 

Skulle det blive tilfældet, at alle de tilmeldinger, der kommer, viser sig at komme fra 

samme afgrænsede del af landet, der ikke er lige i nærheden af Fyn, vil 

mulighederne for at flytte lokationen tættere på det aktuelle område blive undersøgt. 

 

Vær hellere i god tid med tilmeldingen – der vil maksimalt blive plads til 8 callere. 

  

Nyt fra Callerlab 

 

November-december udgaven af ”Direction” er udkommet, og blandt meget 

andet kan man heri læse, at tre af de meget kendte og populære amerikanske 

callere er gået bort i de sidste måneder af 2018. 

 

Det drejer sig om Marshall Flippo, Frank Lane og Lee Kopman, der alle viede deres 

liv til Modern Square Dance, og som mange callere har lært en masse af igennem 

tiden. 

 

Bladet sendes sammen med dette nyhedsbrev og kan også findes vores hjemmeside, 

www.csd-denmark.dk under menuen ”For medlemmer/Callerlab”. 

 

 

Alle ønskes et Godt Nytår – med ønsket om en masse gode oplevelser bag 

mikrofonen i 2019  ! 

 

/Tommy 
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